






Månedspan for Reben /// Januar/Februar 2020

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Innhold
3		<p>Haretur 10-13</p> 	<p>Revetur 10-13</p> 	<p>Varmlunsj</p> 		<p>Hakkebakkeskogen Tema for perioden er Hakkebakkeskogen!</p> 
4		<p>Hallen 13-14</p> 	<p>Revetur 10-13</p> 	<p>Varmlunsj</p> 		



<p>7</p>		<p>Haretur 10-13</p> 	<p>Revetur 10-13</p> 	<p>Varmlunsj</p> 		<p>Soluke Sola kommer endelig tilbake 11.2! Dette markerer vi gjennom daglige aktiviteter og avslutter soluka med karneval på fredag.</p>  <p>Karneval 14. Februar</p>
						<p>Bursdag i Februar: Ida og Elora</p> 

Husk! Sørg for at barna har det de trenger av klær i barnehagen. Det blir kaldere i været og det er viktig at barna har gode luer, votter, dresser, vintersko og varme mellomplagg.

Hakkebakkeskogen:

Vi blir kjent med dyra og fortellingene i Hakkebakkeskogen. Gjennom lesestunder, bilder fra boka og filmen og de kjente sangene, vil vi prøve å få barna interesserte i fortellingene, slik at de får et felles fokus som de kan ta med seg inn i leken. Vi skal gjøre om «lillerommet» til en miniskog der barna kan leve seg inn i fortellingen med hele kroppen og kanskje vil de gå inn i rolle som Klatremus, Mikkel Rev eller Bestemor Skogmus.

Mye godt kan trekkes fra fortellingene om Hakkebakkeskogen til barnehagehverdagen; vennskap, det å føle seg trygg, respekt for hverandre, inkludering og samhold.

Turgrupper:

Haretur: Lavvoplassen ved Nordhaugen. Vi er 6 harer fra Reben som går på tur med harene fra Ruffen. Bjørn Olav og Sandra følger harene. Få en fellesskapsfølelse på tur i naturen. Knytte vennskap på tvers av avdelinger. Bli trygg i naturen i all slags vær. Annenhver tirsdag har vi hallen derfor går haretur ut, men vi prøver å få til en liten tur når det passer. Vi er bevisst på viktigheten av å følge med på om det kommer biler når vi går langs veien, og sjekke begge sider når vi krysser.

Revetur: Bålplass på Jæra. 12 rever fra Reben. Marit, Signe og Veronica følger revene. Bli bedre på å gå på rekke langs veien til bålplassen (trafiksikkerhet). Ta imot og lytte til beskjeder underveis i turen.